info@puig.tv
info(@puigusa.com

wWww.puig.tv
WWW.puigusa.com

V= 7/

Hi-Tech Parts

REF 9730

1Person

RADIATOR SIDE COVERS

DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Tapa radiador derecha Right radiator side cover 1 9730J/CM3
2 Tapa radiador izquierda Left radiator side cover 1 9730J/CM3
3 @ Casquillo @8,5x Z13 x 6 28,5 x I3 x6 spacer 3 CASQUI------ 776
4 @ Tapodn tornillo M6 ISO 7380 M6 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 86
) i
5 )))))))))))))))) Tornillo Allen M6x20 @14 1SO 7380 Allen screw M6x20 @14 1SO 7380 4 TORNI-17380-404




p"'- WWW.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts www.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE




